Chaldéens (חָלָדִים), comme les démons, ou comme les mamelles, ou féroces.

Camuel, resurrectio Dei, sive statio Dei.
Cedar, tenebra, vel muor.
Cedma, orientalis, vel antecedens,
Caath, molares dentes, sive patientia.

Hucusque per simplicem C litteram lecta sint nomina : ex aspiratione addita, id est, per chi Græcum legenda.

Chérubin, scientia multiplicata, vel quasi plures.
Cham (חָם), calidus. Sed sciendum, quod in Hebreo chi litteram non habeat : scribitur autem per *het*, que duplo aspiratione proferatur.
Chethim (חָתִים), contracti.

Chus, Εθίοψ.
Chanaan, σανάας, hoc est motus eorum, vel negotiator, aut humili.

Chalanné, consummatio futura, sive omnes nos.
Chalech (חָלֵךְ), quasi viride.
Chasleum, contexta regio eorum.

Chaphthorim, manus exploratorum, sive turtarum, sed melius Cappadoxiens.
Chethorim (חָתָרִים), mentis excessus, sive fixus, vel abscessus. Sed hoc nomen in Hebreo non incipit a consonanti littera, verum ab *het*, de qua jam supra diximus.

Chaldei (חָלָדִים), quasi demonia, vel quasi ubera, aut feroce.

Charan (חָרָן), trous ou colère, ou qui les creuse. Mais ce mot en hébreu commence par *heth*.

Chebron (חֶבְרוֹן), mariage, ou enchanteur, ou vision éternelle. Ce mot commence aussi par *heth*.

Chodorlagomer (חוּדָלָגָמֵר), pour ainsi dire génération d'une poignée, ou pour ainsi dire belle poignée.

Chorriens, à cause des trous dont ils se criblent, on les appelle Troglites.

Chobal (*Hoba*), condamnation.

Chased, qui semblent dépeupler. Il s'agit des Chaldeens.

Cheth, frappant.

Chetitura (חַתּוּרָה), offrant des parfums, ou accouplée, ou adjointe.

Choadad (*Haddad*), principal.

Chahrath, comme choisi, ou pesant.

Chorri ou Chorréen, farine, ou couvert de farine, ou après moi, ou mon ouverture.

Charib, mensonge.

Charmi, ma vigne, ou ma connaissance.

Chabor (חָבָר), conjonction, ou enchanteur.

Charan (חָרָן), foramina, sive ira, vel fodiens eos. Sed et hoc nomen per *heth* Hebraicum insipit.

Chevron (חֶבְרוֹן), conjungum, sive incantator, aut visio semperiorum. Et hoc *heth* habet in principio.

Chodorlagomer (חוּדָלָגָמֵר), quasi generatio manipuli, sive quasi decorum manipulum.

Chorrei, de foraminibus, quos vocant (*a*) Troglitas.

Chobal (*Hoba*), condamnation.

Chased, quasi populantes. Sunt autem Chaldei.

Cheth, percussions.

Chettura (חַתּוּרָה), thymiana offerens, vel copulata, aut juncta.

Choadad (*Haddad*), præcipuum.

Chahrath, quasi electum, sive grave.

Chorri, sive Chorréus, farina, aut farinatus, seu post me, vel foramen neutrum.

Charib, Apud LXX, Genes. xxxviii, 5 (*b*) mendacium.

Charmi, vinea mea, vel cognitio mea.

Chabor (חָבָר), conjunctio, vel incantator. Sed et hoc per *heth* litteram scripturum.

(*c*) *Troglites*. Colbertaini codices habent *Troglitas* et *Troglitis*; in ceteris legimus *Troglitas* et *Troglitis*. Quinam sint *Troglitas* vel *Troglodyta*, vide in Lexico Geographico novo Philippi Ferrarri. MARTAN. — Ita mss., sed rectius *Troglodetas* scribendum. — Ex choro filio Lotan. Gen. xxvi, 22, gentile derivatur *Hæchorim*, *Troglodyte*, Gen. xiv, et xxx, 32.

(*d*) Propositum in ms. nostro *Charan* absque expositione: tum *Chashl* legitur pro *Charib*, et ad subsequens *Charmi* exposito altera, vel cognitio mea, non habetur. Olim in editis viis ex crat, vel cognitio mea. Infra ex Exodus: *Charmi*, vinea mea, vel cognitio aqua.

(*e*) *Dadan*, *Judicatus*. Post *Dadan*, editi legitur adhuc ista. *Dadan*, grande *judicatum*. *Dan*, *Judicatum*, aut *judicium*. Pejus vero legitur intitulatio littera *D*. *Dodan*, patruellus: in propinquos veritatem et cognitio MARTAN.

(*f*) *Dason*. *Dison*, דִּסְׁוִן, significat fortunam papillam sive papillam cum figuram est ex טַּבָּד, dei, quod Hieronymus ex Aquila volubilum aut fortunam interpretatur: et ex טַּבָּד, ison, que vox Latina veritatis, papilla oculi. Styro autem sermonis *Dison* significat calcabat eam, ex verbo שָׁׂׂרֵד das, vel שָׁׂׂרֵד das, et affixus singulariter tert, pers. f. טַּבָּד oh; quasi legeretur dasoh, calcabat eam.

Hebreus, ut optime monet S. Hieronymus, *Dison* a voce, טַּבָּד, dasas, derivatum, significat pugnandum, vel cibarem. MARTAN.

ainsi ce mot est aussi de ceux qui s'écrivent par *heth*.

D

Dan, jugement, ou jugeant.

Dedan, solitaire, ou fils de leur frère.

Dasem (*Resen*), frein.

Decla, subtil, ou brodée de palmes.

Damas (דָּמָס), boisson de sang, ou baiser de sang, ou sang du sac.

Dadan, jugeant.

Duma, se taïsan.

Dina, ce jugement.

Debhora, abeille, ou éloquence.

Deson, fort mammelon, ou, en langue syriaque, il la foulera aux pieds. Au reste, en hébreu, on l'interprète par graisse, ou cendre, c'est-à-dire cendre légère des holocaustes.

Desan, même interprétation que pour *deson*, quoique quelques-uns pensent qu'il signifie fort éléphant.

Dennaba, apportant le jugement.

Dothain (דָּתָּהִין), leur fourrage vert, ou disette suffisante.

D

Dan, iudicium, aut judicium.

Dedan, solitarus, sive fratriculus eorum.

Dasem (*Resen*), frenum.

Decla, subtile, sive palmata.

Damascus (דָּמָסָקָה), sanguinis potus, sive sanguinis osculum, vel sanguis sacci.